
N ° 1025 

EF.: MODIFICA PRESUPUESTO 
IGENTE DEL SECTOR PÚBLICO. 

Ministerio de Hacienda 
Reg.0781RR 30/06/2017 

TP922 

CONTRALORIA GENERAL 
TOMA DE RAZON 	• 

RECEPCIÓN 	
1 2 4  , 

DEPART 
JURIDICO 

DEP  T  R 
v  REGISTRO 

DEPART 
CONTABIL 

SUE  DEP 
C  CENTRAL 	— — 

SUS  DEP 
E CUENTAS 

SUE DEE 
C E y 

DIENES NAC 

1 

DEPART 
AvOcTOR .,. 

DEPART 
VOP LI ,T 

SUS DAP 

REFRENDACION 

REF POR 5 ..... . 

IMPUTAC 
. ANOT POR S 
: 	I MPUTAC . ...... 
1 
. DEDUC OTO.. .. 

— 

SANTIAGO, 1 1 JUL 2011 

VISTOS: la Ley N° 20.981, que 
aprueba el Presupuesto del Sector 
Público para el afío 2017, y el 
Decreto de Hacienda N° 1.893 de 
2016, 

DECRETO: 

MODIFICASE el presupuesto vigente 
del Sector Público en los siguientes 
términos: 

firmaSDDipres/HZP/RCV 
PRE-6,, 

DIRECTOR  8 

05437/2017 

DE '' 

Dirección de 
Presupuestos 

Geblemo  de  Chile 

MINISTERIO DE HACIENDA 

Z 6 JUL 2017 
TOTALMENTE TRAMITADO 

DOCUMENTO OFICIAL   

MINISTERIO DE HACIENDA 
OFICINA DE PARTES 

RECEPCIÓN 



Ministeriode Hacienda 	 2 
0781RR 30/06/2017 

Partida 	05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD POBLICA 
Capítulo 05 SUBSECRETARÍA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO 
Programa 05 TRANSFERENC1AS A GOBIERNOS REGIONALES 

Miles de $ 
Sub Item Asig  SubA 	Denominación 	 Ineremento Reducción 
33 	 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 	 936.119 

03 	 A Otras Entidades Públicas 	 936.119 
421 	 Provisión Regularización Mayores Ingresos Propios 	 936.119 

35 	 SALDO FINAL DE CAJA 	 936.119 

Partida 	05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD POBLICA 
Capítulo 62 GOBIERNO REGIONAL REGIÓN II ANTOFAGASTA 
Programa 02 INVERSIÓN REGIONAL REGIÓN II 

Miles de $ 
Sub Item Asig  SubA 	Denominación 	 Ineremento Reducción 

15 	 SALDO INICIAL DE CAJA 	 936.119 

31 	 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 	 936.119 

02 	 Proyectos 	 936.119 



CÓÑTRALORIA GENERAL 
DIVISION DE ANALISIS CONTABLE 

S PULIDO 
Ministro de Hacienda 

Ministeriode Hacienda 	 3 
0781RR 30/06/2017 

ANOTESE, TOMESE RAZÓN Y COMUNIQUESE 

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

